
 
ZARZADZENIE Nr 205.2015 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 23 listopada 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  

Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm) art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 564 514,57zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        46 009 781,54zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        3 554 733,03zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 701 412,57zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 363 277,54zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 338 135,03zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 205.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 23 listopada 2015r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

600     Transport i łączność 301 904,00 -1 040,00 0,00 300 864,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 301 904,00 -1 040,00 0,00 300 864,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

301 904,00 -1 040,00 0,00 300 864,00 

Dochody bieżące razem: 46 009 781,54 -1 040,00 0,00 46 008 741,54 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 3 554 733,03 0,00 0,00 3 554 733,03 

Dochody ogółem: 49 564 514,57 -1 040,00 0,00 49 563 474,57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 205.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 23 listopada 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w … 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   
Transport i łączność 
UM HAlinów 

przed zmianą 4 578 120,00 2 523 653,00 2037154 4000 2033154 486499 0 0 0 0 2054467 2054467 0 0 

zmniejszenie -5 270,00 -5 270,00 -5270 0 -5270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 230,00 4 230,00 4230 4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 577 080,00 2 522 613,00 2036114 8230 2027884 486499 0 0 0 0 2054467 2054467 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 762 287,00 1 967 320,00 1951945 4000 1947945 15375 0 0 0 0 1794967 1794967 0 0 

zmniejszenie -5 270,00 -5 270,00 -5270 0 -5270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 230,00 4 230,00 4230 4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 761 247,00 1 966 280,00 1950905 8230 1942675 15375 0 0 0 0 1794967 1794967 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 230,00 4 230,00 4230 4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 230,00 8 230,00 8230 8230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 136 801,00 136 801,00 136801 0 136801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 230,00 -4 230,00 -4230 0 -4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132 571,00 132 571,00 132571 0 132571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 277 395,00 1 277 395,00 1277395 0 1277395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1040 0 -1040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 276 355,00 1 276 355,00 1276355 0 1276355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
UM Halinów 

przed zmianą 294 850,00 265 350,00 229850 19110 210740 0 35500 0 0 0 29500 29500 0 0 

zmniejszenie -1 145,00 -1 145,00 -1145 0 -1145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 145,00 1 145,00 1145 0 1145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294 850,00 265 350,00 229850 19110 210740 0 35500 0 0 0 29500 29500 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże pożarne 
OSP Długa Kościelna 

przed zmianą 266 050,00 262 050,00 226550 19010 207540 0 35500 0 0 0 4000 4000 0 0 

zmniejszenie -1 145,00 -1 145,00 -1145 0 -1145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 145,00 1 145,00 1145 0 1145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 266 050,00 262 050,00 226550 19010 207540 0 35500 0 0 0 4000 4000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 72 590,00 72 590,00 72590 0 72590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 145,00 1 145,00 1145 0 1145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 735,00 73 735,00 73735 0 73735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 69 884,00 69 884,00 69884 0 69884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 534,00 69 534,00 69534 0 69534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -395,00 -395,00 -395 0 -395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 905,00 5 905,00 5905 0 5905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 900,00 900,00 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700,00 700,00 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 1 860,00 1 860,00 1860 0 1860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 660,00 1 660,00 1660 0 1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 405 829,60 17 309 336,60 15700524,28 11928189,58 3772334,7 840000 690972,32 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -102 531,00 -102 531,00 -102055 -102055 0 0 -476 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 102 531,00 102 531,00 102531 102531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 405 829,60 17 309 336,60 15701000,28 11928665,58 3772334,7 840000 690496,32 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 196 162,00 8 151 369,00 7781632 6415388,24 1366243,76 0 369737 0 0 0 44793 44793 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 286 162,00 8 241 369,00 7871632 6505388,24 1366243,76 0 369737 0 0 0 44793 44793 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
ZS-PHalinów 

przed zmianą 4 923 265,24 4 923 265,24 4923265,24 4923265,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 008 265,24 5 008 265,24 5008265,24 5008265,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 948 075,00 948 075,00 948075 948075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 953 075,00 953 075,00 953075 953075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
SP Chobot 

przed zmianą 914 515,00 914 515,00 857087 700879 156208 0 57428 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 352,00 -2 352,00 -1922 -1922 0 0 -430 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 912 163,00 912 163,00 855165 698957 156208 0 56998 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 57 428,00 57 428,00 0 0 0 0 57428 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -430,00 -430,00 0 0 0 0 -430 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 998,00 56 998,00 0 0 0 0 56998 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 534 501,00 534 501,00 534501 534501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 533 401,00 533 401,00 533401 533401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 46 383,00 46 383,00 46383 46383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -232,00 -232,00 -232 -232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 151,00 46 151,00 46151 46151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 105 837,00 105 837,00 105837 105837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -510,00 -510,00 -510 -510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105 327,00 105 327,00 105327 105327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 14 158,00 14 158,00 14158 14158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 078,00 14 078,00 14078 14078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 
Przedszkola  
ZS_P Halinów 
 

przed zmianą 2 540 487,64 2 540 487,64 1999485,64 1328152,64 671333 458037 82965 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 550 487,64 2 550 487,64 2009485,64 1338152,64 671333 458037 82965 0 0 0 0 0 0 0 



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 023 594,64 1 023 594,64 1023594,64 1023594,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 033 594,64 1 033 594,64 1033594,64 1033594,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 
SP Chobot 

przed zmianą 154 474,00 154 474,00 57554 27268 30286 95000 1920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -179,00 -179,00 -133 -133 0 0 -46 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 531,00 2 531,00 2531 2531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156 826,00 156 826,00 59952 29666 30286 95000 1874 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 920,00 1 920,00 0 0 0 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -46,00 -46,00 0 0 0 0 -46 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 874,00 1 874,00 0 0 0 0 1874 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 20 298,00 20 298,00 20298 20298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 902,00 1 902,00 1902 1902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 200,00 22 200,00 22200 22200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -133,00 -133,00 -133 -133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 167,00 2 167,00 2167 2167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 080,00 4 080,00 4080 4080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 565,00 565,00 565 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 645,00 4 645,00 4645 4645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 590,00 590,00 590 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64,00 64,00 64 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 654,00 654,00 654 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 
Gimnazja 
Gimnazjum w Halinowie 

przed zmianą 7 722 212,00 3 670 512,00 3500217 2855329,41 644887,59 0 144575 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100000 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 622 212,00 3 570 512,00 3400217 2755329,41 644887,59 0 144575 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 181 797,41 2 181 797,41 2181797,41 2181797,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65000 -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 116 797,41 2 116 797,41 2116797,41 2116797,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 428 485,00 428 485,00 428485 428485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 403 485,00 403 485,00 403485 403485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 60 339,00 60 339,00 60339 60339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 339,00 50 339,00 50339 50339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   
Pomoc społeczna 
MOPS HAlinów 

przed zmianą 5 305 486,70 5 305 486,70 1495328 1028539 466789 0 3810158,7 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 745,00 -12 745,00 -960 -960 0 0 -11785 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 745,00 12 745,00 12745 11785 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 305 486,70 5 305 486,70 1507113 1039364 467749 0 3798373,7 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 353 685,00 3 353 685,00 258900 233200 25700 0 3094785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 785,00 -11 785,00 0 0 0 0 -11785 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 785,00 11 785,00 11785 11785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 353 685,00 3 353 685,00 270685 244985 25700 0 3083000 0 0 0 0 0 0 0 



    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 094 785,00 3 094 785,00 0 0 0 0 3094785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 785,00 -11 785,00 0 0 0 0 -11785 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 083 000,00 3 083 000,00 0 0 0 0 3083000 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 169 300,00 169 300,00 169300 169300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 785,00 11 785,00 11785 11785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181 085,00 181 085,00 181085 181085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 68 380,00 68 380,00 68380 56860 11520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -960,00 -960,00 -960 -960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 960,00 960,00 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 380,00 68 380,00 68380 55900 12480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 52 260,00 52 260,00 52260 52260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -960,00 -960,00 -960 -960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 300,00 51 300,00 51300 51300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 520,00 11 520,00 11520 0 11520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 960,00 960,00 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 480,00 12 480,00 12480 0 12480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 701 412,57 39 363 277,54 30571672,52 18076534,34 12495138,18 2790810 4853513,02 120900 385000 641382 11338135,03 11338135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -121 691,00 -121 691,00 -109430 -103015 -6415 0 -12261 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 651,00 120 651,00 120651 118546 2105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 700 372,57 39 362 237,54 30582893,52 18092065,34 12490828,18 2790810 4841252,02 120900 385000 641382 11338135,03 11338135,03 1170621,55 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr 205.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 23 listopada 2015r. 

 

 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 423 509,70 0,00 3 423 509,70 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 353 685,00 0,00 3 353 685,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 154 785,00 - 11 785,00 3 143 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 300,00 11 785,00 123 085,00 

Razem: 3 747 927,44 0,00 3 747 927,44 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 205.2015 z dnia 23 listopada 2015roku. 

 

Zwiększenia planu  dochodów i wydatków w dziale 600, rozdział 60016 dokonano w związku z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego  Nr 279 z dnia  13.11.2015r o zmniejszeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem  na realizację  

„Poprawa połączenia komunikacyjnego Gminy Halinów z Miastem Sulejówek poprzez remont nawierzchni drogi gminnej , 

ul. szawskiej w Długiej Szlacheckiej” w ramach programu rządowego  narodowy program przebudowy dróg lokalnych” 

- pismo Nr FCR-VIII.3141.1.6.2015 z dnia 18.11.2015r. 

Zmiana w dziale 801 została dokonana na wniosek Dyrektora  Szkoły Podstawowej w Chobocie oraz z urzędu dokonao 

przesunięcia w palnie wydatków Gimnazjum w Halinowie i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie. 

a pozostałe zmiany w dziale 852 na wniosek kierownika MOPS w Halinowie. 

  Pozostałe zmiany wprowadzono w  celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 


